ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG THỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Đồng Thịnh, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực các ngày nghỉ trong tháng 11 năm 2024

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành

trong các ngày nghỉ thứ bẩy, chủ nhật trong tháng 11 năm 2024. UBND xã Đồng

Thịnh phân công lịch trực xử lý các công việc phát sinh, cụ thể như sau:

Ngày trực Trực lãnh đạo Cán bộ, công chức UBND

Thứ 7

Ngày 02/11/2024

Hoàng Trọng Nhân

Phó Chủ tịch UBND
Mã Thị Ngô, Văn phòng – Thống kê

Chủ nhật

Ngày 03/11/2024

Mạc Văn Vỹ

Chủ tịch UBND
Mông Văn Dịch, ĐC-XD-NN&MT Tạ

Thứ 7

Ngày 09/11/2024

Hoàng Trọng Nhân

Phó Chủ tịch UBND
Tống Thị Hằng, TC-KT

Chủ nhật

Ngày 10/11/2024

Mạc Văn Vỹ

Chủ tịch UBND

Trần Thị Nhận, Văn phòng – Thống kê

Thứ 7

Ngày 16/11/2024

Hoàng Trọng Nhân

Phó Chủ tịch UBND
Nguyễn Xuân Trung, Tư pháp – Hộ tịch

Chủ nhật

Ngày 17/11/2024

Mạc Văn Vỹ

Chủ tịch UBND
Nguyễn Thị Ngân, VHXH

Thứ 7

Ngày 23/11/2024

Hoàng Trọng Nhân

Phó Chủ tịch UBND
Ma Thị Hậu, TC-KT

Chủ nhật

Ngày 24/11/2024

Mạc Văn Vỹ

Chủ tịch UBND
Tạ Trung Kiên, ĐC-XD-NN&MT Tạ

Thứ 7

30/11/2024

Hoàng Trọng Nhân

Phó Chủ tịch UBND
Mã Thị Ngô, Văn phòng – Thống kê

            Số điện thoại liên hệ:

1. Ông Mạc Văn Vỹ - Chủ tịch UBND xã: 0947.500.388

2. Ông Hoàng Trọng Nhân – Phó Chủ tịch UBND xã: 0988.841.553

Ủy ban nhân dân xã Đồng Thịnh báo cáo UBND huyện và thông báo tới các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan và các xóm trên địa bàn xã Đồng Thịnh biết

để phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Định Hóa;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- TT MTTQ và các TCCT;

- BCH Quân sự, Công an;

- Công chức, NHĐKCT xã;

- 10 xóm;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mạc Văn Vỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Mạc Văn Vỹ<vymv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:13:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T15:13:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG THỊNH<dongthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!